
 1 

Ciechanów, dnia 27.04.2018 r. 
WZPI-ZP.271.1.13.2018 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 
„Bieżące utrzymanie oznaczeń poziomych (oznakowanie cienkowarstwowe i grubowarstwowe)  
w pasach drogowych dróg gminnych” 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.04.2018 r. Nr ogłoszenia  
544015-N-2018 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 
12.04.2018 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 12.04.2018 r. 
Nr postępowania WZPI-ZP.271.1.13.2018 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) podaje niniejszym 
dokument do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z 
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
1. W dniu 27 kwietnia 2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta 

Ciechanów, ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert 
złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  170 000,00 zł brutto 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 
 

Okres gwarancji 
NR 

OFERTY NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty 
(zł) 

Gwarancja na  
wykonanie oznakowania 

poziomego za pomocą mas 
chemoutwardzalnych 

Gwarancja na  
wykonanie oznakowania 

poziomego farbą 
chlorokauczukową 

1 
„PLANETA” Sp. z o.o. 
ul. Zdziarska 21 
03 – 289 Warszawa 

157 243,20 48 miesięcy 12 miesięcy 

 
 
 

 
 
 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

http://www.bip.umciechanow.pl/

